
 

Dostosowanie wymagań edukacyjnych w klasach IV-
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Program szkolenia  
 

✅ Indywidualizacja pracy z uczniem a dostosowanie wymagań edukacyjnych. 

✅ Dostosowanie wymagań edukacyjnych – podstawa prawna. 

✅ Obszary dostosowania wymagań edukacyjnych. 

✅ Przykłady dostosowania wymagań edukacyjnych w stosunku do ucznia z obniżonymi 
możliwościami intelektualnymi oraz ucznia słabowidzącego. 

✅ Zasady dokumentowania planowania i realizacji działań w zakresie dostosowania wymagań 
edukacyjnych – w tym propozycja wzoru Arkusza dostosowania wymagań edukacyjnych dla ucznia 
klasa IV-VIII. 
 
 

 W ramach szkolenia 

• Materiały w wersji papierowej/elektronicznej 

• Certyfikat ukończenia kursu 

• Porady prawne dla dyrektora (do roku od ukończenia szkolenia) 

• Po szkoleniu uczestnicy uzupełniają ankietę ewaluacji w celu podsumowania efektywności 
szkolenia 

Opis szkolenia 

Nauczyciele są zobowiązani indywidualizować pracę z uczniami biorąc pod uwagę ich 
zróżnicowane możliwości i potrzeby edukacyjne. Względem niektórych z uczniów 
dodatkowo konieczne jest dostosowanie wymagań edukacyjnych. Zatem w jakich 
sytuacjach nauczyciel jest zobowiązany dostosować wymagania edukacyjne? Jakie są 
możliwości zakwalifikowania ucznia do tej formy wsparcia? W jakich obszarach pracy 
możliwe jest dostosowanie wymagań? Podczas szkolenia otrzymasz odpowiedzi na te 
pytania i na wiele innych związanych z tym zagadnieniem. Będziesz miał okazję 
usystematyzować swoją wiedzę na temat możliwości i sposobów dostosowania wymagań 
edukacyjnych. Poznasz przykłady dostosowań względem uczniów z obniżonymi 
możliwościami intelektualnymi oraz uczniów słabowidzących. Poznasz zasady 
dokumentowania swoich działań w zakresie planowania i realizacji dostosowań, a także 
otrzymasz wzór Arkusza dostosowania wymagań edukacyjnych dla ucznia klasa IV-VIII, 
który będziesz mógł zaadoptować w swojej szkole. 
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